100 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Credo Half flat
Kompakt
heizkörper
Seite 102
Credo Half flat-E
Reiner Elektro
heizkörper

Korrosionsschutzbeschichtung (Farbe): auf Anfrage
Sonderlösungen: auf Anfrage
Bestellbeispiel 1:
Credo Half flat 1834 × 600 mm in weiß RAL 9016, Ausführung links
Artikel-Nr.: EAN1A 180 060 2 L XK
Bestellbeispiel 2:
Credo Half flat 1834 × 600 mm in Anthracite Grey, Ausführung rechts
Artikel-Nr.: �EAN1A 180 060 �J R XK
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Credo Half flat 1834 × 600 mm in Graphit Metallic, Ausführung Mittenanschluß,
Sammelrohr rechts
Artikel-Nr.: E1N1A 1800 600 Heizkörperfarbe Graphit Metallic, Ausführung
Mittenanschluss, Sammelrohr rechts
EAN1A + gewünschte Bauhöhe (1039, 1436, 1834 mm) + gewünschte Baulänge (450, 600 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite) + gewünschte Ausführung
Preise und Wärmeleistung
Preisinformation Warmwasserbetrieb (in EUR o. MwSt.) Heizkörper lackiert
Wärmeleistung Watt Heizkörper
in Serienfarbe
weiß (RAL 9016)
Heizkörper
lt. KERMI
Farbkonzept
Bauhöhe
mm
Baulänge
mm
Bautiefe
mm
Heizkörper
exponent n
Zuordnung
E-Set 75/65-20 °C 70/55-20 °C
55/45-20 °C
70/55-24 °C
55/45-24 °C
Artikel-
nummer Preis 1 Preis 2
Seitlicher Anschluss (Ausführung L und R)
1039 450 37 1,2653 400 416 336
216
295
180 EAN1A . . . XK 761,- 761,-
1039 600 37 1,2946 600 520 417
266
366
220 EAN1A . . . XK 809,- 809,-
1436 450 37 1,2729 600 552 445
286
391
237 EAN1A . . . XK 856,- 856,-
1436 600 37 1,3004 800 682 547
348
480
288 EAN1A . . . XK 904,- 904,-
1834 450 37 1,2892 800 687 552
353
484
292 EAN1A . . . XK 951,- 951,-
1834 600 37 1,3008 800 844 677
431
593
356 EAN1A . . . XK 999,- 999,-
Mittenanschluss (Ausführung O und W)
1039 450 37 1,2653 400 416 336
216
295
180 EAN1A . . . XK 796,- 796,-
1039 600 37 1,2946 600 520 417
266
366
366 EAN1A . . . XK 844,- 844,-
1436 450 37 1,2729 600 552 445
445
391
391 EAN1A . . . XK 891,- 891,-
1436 600 37 1,3004 800 682 547
348
480